Kết quả phân tích khác biệt về độ tuổi và đặc điểm tiêu dùng du lịch

Tuổi
Chi-

square
p-value

Yếu tố
Từ

18-24

Từ

25-34

Từ

35-44

Từ

45-54

Từ

55-64

Trên

65

894.663 0.000

1. Thời gian dự định

đi du lịch gần nhất

Tháng 12/2020 -

1/2021 (Giáng sinh

và Tết dương lịch)

36.1% 51.8%

Tháng 2-4/2021

(Tết âm lịch và lễ hội

đầu năm)

57.1% 63.9%

Tháng 5-9/2021

(hè 2021)
100.0% 42.9% 33.3%

Muộn hơn 48.2% 100.0% 66.7%